6 0 5 KOSTKOWO - TADZINO - PLACZEWO - CHYNOWIE - KOSTKOWO
Rozkiad jazdy wazny od 10.03.2025r.

Kierunek: KOSTKOWO Km ODJAZDY w DNI NAUKI SZKOLNEJ (w dni normalnego funkcjonowania SP w Kostkowie):
Przystanek: 24,5 1,3

KOSTKOWO, SZKOLA 0 0 6:45 7:35 8:25 10:20

JKOSTKOWO 0,3 0,3 6:46 7:36 8:26 10:21

|TADZINO 1,7 2 6:48 7:38 8:28 10:23

|PLACZEWO 2,3 4,3 6:52 7:42 8:32 10:27

|KOSTKOWO, POLNA 1,7 6 6:56 7:46 8:36 10:31

|KOSTKOWO, MEOT 19 7,9 6:59 7:49 8:39 10:34

CHYNOWIE, II 3 10,9 7:03 7:53 8:43 10:38

CHYNOWIE, FOLWARK 1,1 12 7:06 7:56 8:46 10:41

CHYNOWIE 1,8 13,8 7:10 8:00 8:50 10:45

JKOSTKOWO, MLOT 2,3 16,1 7:13 8:03 8:53 10:48

IKOSTKOWO, SZKOLA 1,6 17,7 7:15 8:05 8:55 10:50

6 0 5 KOSTKOWO - CHYNOWIE - PLACZEWO - TADZINO - KOSTKOWO

Rozktad jazdy wazny od 10.03.2025r.

Przystanek: 1,3 2
KOSTKOWO, SZKOLA 0 0 12:00 13:00 14:00 14:55 15:45
JKOSTKOWO, MLOT 1,6 1,6 12:02 13:02 14:02 14:57 15:47
CHYNOWIE 2,3 3,9 12:05 13:05 14:05 15:00 15:50
CHYNOWIE, II 0,7 4,6 12:06 13:06 14:06 15:01 15:51
CHYNOWIE, FOLWARK 1,1 5,7 12:09 13:09 14:09 15:04 15:54
JKOSTKOWO, MtOT 4,1 9,8 12:15 13:15 14:15 15:10 16:00
JkosTkowo, PoLNA 1,9 11,7 12:18 13:18 14:18 15:13 16:03
|PrAczEwo 1,7 13,4 12:22 13:22 14:22 15:17 16:07
TADZINO 2,3 15,7 12:26 13:26 14:26 15:21 16:11
KOSTKOWO, SZKOLA 2 17,7 12:29 13:29 14:29 15:24 16:14
Infolinia PKS: 801 11 22 11 Legenda:

www.pksgdynia.pl biuro@pksgdynia.pl 1,2,3,4,5 - poszczegéine dni tygodnia (poniedziatek, wtorek, sroda ...)

www.facebook.com/PKSGdynia
PKS Gdynia S.A. ul. Wiadystawa 1V 43, 81-395 Gdynia



